
Mitteldeutsche Hallenmeisterschaften Jugend U16 bis U20 u. Winterwurf
Erfurt, LA-Halle am Steigerwaldstadion, 02.02.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 29.01.2019 21:45:09 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 1 von 27

60m, Männer 02.02.2019 / 14:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
58 Wagner Julian 1998 M TH LAC Erfurt 6,76
57 Träger Hagen 1999 M TH LAC Erfurt 6,88
53 Margraf Hans-Arthur 1999 M TH LAC Erfurt 6,92
67 Cuno Philipp 1998 M TH LC Jena 7,03
92 Lehmann Sebastian 1998 M TH LG Ohra Energie 7,19

200m, Männer 02.02.2019 / 16:40
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
57 Träger Hagen 1999 M TH LAC Erfurt 21,65
53 Margraf Hans-Arthur 1999 M TH LAC Erfurt 21,80
67 Cuno Philipp 1998 M TH LC Jena 22,30

415 Treue Alexander 1999 M SN LAC Erdgas Chemnitz 22,40

800m, Männer 02.02.2019 / 16:50
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
361 Riedel Jan 1989 M SN Dresdner SC 1898 1:47,21
488 Farken Robert 1997 M SN SC DHfK Leipzig 1:47,24
586 Lawnik Julius 1995 M NI LG Braunschweig 1:48,91
52 Keiner Sebastian 1989 M TH LAC Erfurt 1:48,95

587 Schwarzer Oskar 1999 M HE TV Groß-Gerau 1:49,37
495 Kieselberger Conrad 1999 M SN SC DHfK Leipzig 1:52,02

3000m Bahngehen, Männer 02.02.2019 / 14:50
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
266 Borsch Steffen 1973 M ST SV Halle e.V. 13:01,68

60m, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 14:10
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
50 Brandner Luis 2000 MJU20 TH LAC Erfurt 6,80
85 Stangenberg Malte 2001 MJU20 TH LC Jena 6,86

386 Bienek Elias 2001 MJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 6,97
224 Kühnen Marvin Lee 2000 MJU20 ST Sportclub Magdeburg 7,04
277 Herbst Jonas 2000 MJU20 ST SV Halle e.V. 7,04
500 Marx Jonas 2001 MJU20 SN SC DHfK Leipzig 7,20
568 Tröbst Tim 2000 MJU20 SN Treuener LV 7,20
394 Greiling Hannes 2001 MJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,23
20 Funke Jakob 2001 MJU20 TH Erfurter LAC 7,24

478 Gropp Marius 2001 MJU20 SN Post SV Dresden 7,31
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60m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 02.02.2019 / 14:10
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
556 Blauhut Pascal 2000 MJU20 SN SV Sachsen 90 Werdau 7,32
329 Götzel Bruno 2001 MJU20 SN Dresdner SC 1898 7,39
559 Kuhn Tim 2001 MJU20 SN SV Vorwärts Zwickau 7,49
275 Gebhardt Janne-Fynn 2001 MJU20 ST SV Halle e.V. 7,49
194 Friedrich Nicolas 2000 MJU20 ST PSV Burg 7,50

200m, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 15:50
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
277 Herbst Jonas 2000 MJU20 ST SV Halle e.V. 21,51
224 Kühnen Marvin Lee 2000 MJU20 ST Sportclub Magdeburg 22,93
20 Funke Jakob 2001 MJU20 TH Erfurter LAC 23,09

294 Schellenberg Leon 2000 MJU20 ST SV Halle e.V. 23,12
478 Gropp Marius 2001 MJU20 SN Post SV Dresden 23,21
394 Greiling Hannes 2001 MJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 23,42
329 Götzel Bruno 2001 MJU20 SN Dresdner SC 1898 23,42

400m, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 12:40
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
51 Bretschneider Joscha 2000 MJU20 TH LAC Erfurt 47,34

413 Stollhoff Willy 2001 MJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 48,45
55 Rex Tobias 2001 MJU20 TH LAC Erfurt 49,72

176 Sluka Maximilian 2000 MJU20 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 50,11
41 Hommel Moritz 2001 MJU20 TH Freizeitsportverein Neustadt

(Orla) 1978 e.V.
57,01

800m, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 11:10
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
176 Sluka Maximilian 2000 MJU20 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1:53,59
26 Kießling Max 2000 MJU20 TH Erfurter LAC 1:54,91
56 Rott Franz 2000 MJU20 TH LAC Erfurt 1:55,13

360 Rehn Oliver 2000 MJU20 SN Dresdner SC 1898 1:55,14
480 Krebs Florian 2000 MJU20 SN Post SV Dresden 1:58,75
30 Lungmuß Tim 2000 MJU20 TH Erfurter LAC 1:58,92

565 Gemkow Pascal 2000 MJU20 SN Treuener LV 2:00,11
331 Haase Niklas 2001 MJU20 SN Dresdner SC 1898 2:01,80
166 Becherer Nick 2000 MJU20 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 2:05,56

3000m, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 17:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
183 Michaelis Arvid 2000 MJU20 ST LAC Aschersleben 8:54,36
13 Freitag Roman 2001 MJU20 TH Eisenacher LV 9:00,30

171 Oheim Julius 2001 MJU20 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 9:06,80
154 Dahms Jonas 2000 MJU20 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 9:46,66
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60m Hürden, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 10:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
386 Bienek Elias 2001 MJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,91
333 Hanusch Dustin 2000 MJU20 SN Dresdner SC 1898 8,07
298 Steinforth Till 2002 MJU20 ST SV Halle e.V. 8,09
78 Manjate Domingos 2001 MJU20 TH LC Jena 8,23

342 Jaster Faraj 2000 MJU20 SN Dresdner SC 1898 8,24
418 Wlassak Udo 2002 MJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,29
294 Schellenberg Leon 2000 MJU20 ST SV Halle e.V. 8,29
95 Pogander Elias 2001 MJU20 TH LG Ohra Energie 8,43

496 Klem Arthur 2000 MJU20 SN SC DHfK Leipzig 8,63
270 Ecknig Bengt 2001 MJU20 ST SV Halle e.V. 8,85

4x200m, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 17:50
Staffeln: 2

Name Klasse LV Verein SB PB
StG Team Sachsen-Anhalt 1 MJU20 ST StG Team Sachsen-Anhalt 1:29,99
1: 264, Blättermann Till (2002) 2: 293, Scharge Ludwig (2002)
3: 261, Beuchelt Aron (2003) 4: 277, Herbst Jonas (2000)
5: 294, Schellenberg Leon (2000)

StG Team Sachsen-Anhalt 2 ST StG Team Sachsen-Anhalt 1:33,55
1: 278, Herden Yannick (2003) 2: 276, Hartmann Richard (2002)
3: 270, Ecknig Bengt (2001) 4: 275, Gebhardt Janne-Fynn (2001)

3000m Bahngehen, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 14:50
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
24 Junghannß Otto 2000 MJU20 TH Erfurter LAC 13:56,28
36 Schmidt Moritz 2001 MJU20 TH Erfurter LAC 14:53,91

Hochsprung, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 12:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
207 Brandt Alexander 2001 MJU20 ST Sportclub Magdeburg 2,00
308 Heine Yannik 2000 MJU20 ST SV Kali Wolmirstedt e.V. 1,95
63 Nagel Richard 2000 MJU20 TH LAC Rudolstadt 1,95

197 Fellmuth Tom 2001 MJU20 ST SG Buna Halle 1,91
107 Schnabel Philipp 2001 MJU20 TH LSV Schmölln 1,90
507 Posmyk Vincent Jens 2001 MJU20 SN SC DHfK Leipzig 1,85

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 13:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
296 Schmidt Nick 2001 MJU20 ST SV Halle e.V. 4,30
306 Zimmermann Lennart 2000 MJU20 ST SV Halle e.V. 4,00

Weitsprung, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 10:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
394 Greiling Hannes 2001 MJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 6,90
381 Wolf Arvid 2001 MJU20 SN Freiberger PSV 6,58
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 02.02.2019 / 10:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
377 Niendorf Sebastian 2001 MJU20 SN Freiberger PSV 6,54
80 Müller Martin 2000 MJU20 TH LC Jena 6,37

Dreisprung, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 16:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
559 Kuhn Tim 2001 MJU20 SN SV Vorwärts Zwickau 14,79
75 Klobasa Max-Ole 2001 MJU20 TH LC Jena 14,11
3 Bergmann Franz 2001 MJU20 TH ASV Erfurt 13,93
8 Heintz Yarrit 2001 MJU20 TH ASV Erfurt 13,59

536 Berthold Jannik 2001 MJU20 SN SG Weißig 1861 13,08
73 Hirte Valentin 2001 MJU20 TH LC Jena 12,94

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 14:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
461 Loibl Marc-Aurel 2001 MJU20 SN LV 90 Erzgebirge 18,34
299 Tesch Jonas 2000 MJU20 ST SV Halle e.V. 18,13
455 Häßler Korbinian 2000 MJU20 SN LV 90 Erzgebirge 17,64
469 Schlömilch Rick 2001 MJU20 SN LV 90 Erzgebirge 15,77
280 Köhler Alexander 2001 MJU20 ST SV Halle e.V. 15,65
185 Haak Sixten 2001 MJU20 ST LG Altmark 14,64
452 Blei Aaron 2001 MJU20 SN LV 90 Erzgebirge 14,34

5 Eisenkrätzer Max 2000 MJU20 TH ASV Erfurt 14,25
43 Kroll Kevin 2000 MJU20 TH Hochsprung m. Musik e.V. 12,88

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 10:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
455 Häßler Korbinian 2000 MJU20 SN LV 90 Erzgebirge 58,73
227 Nahrstedt Thore 2000 MJU20 ST Sportclub Magdeburg 48,54
280 Köhler Alexander 2001 MJU20 ST SV Halle e.V. 48,40
306 Zimmermann Lennart 2000 MJU20 ST SV Halle e.V. 48,40
299 Tesch Jonas 2000 MJU20 ST SV Halle e.V. 47,37
268 Damasch Roman 2000 MJU20 ST SV Halle e.V. 47,33
65 Nitsch Constantin 2000 MJU20 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 46,09

469 Schlömilch Rick 2001 MJU20 SN LV 90 Erzgebirge 45,09
5 Eisenkrätzer Max 2000 MJU20 TH ASV Erfurt 44,87

452 Blei Aaron 2001 MJU20 SN LV 90 Erzgebirge 44,61

Hammerwurf, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
462 Lorenz Franz 2000 MJU20 SN LV 90 Erzgebirge 63,57

4 Buchmann Julian 2000 MJU20 TH ASV Erfurt 58,54
257 Schmidt Jonas 2001 MJU20 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 54,83
469 Schlömilch Rick 2001 MJU20 SN LV 90 Erzgebirge 36,33
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Speerwurf, Männliche Jugend U20 02.02.2019 / 13:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
496 Klem Arthur 2000 MJU20 SN SC DHfK Leipzig 60,86
344 Kemnitz Robert 2001 MJU20 SN Dresdner SC 1898 56,26
185 Haak Sixten 2001 MJU20 ST LG Altmark 52,64
123 Hübler Paul 2001 MJU20 TH SSV Schiller-Gymn.

Eisenberg
51,65

65 Nitsch Constantin 2000 MJU20 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 50,06

60m, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 14:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
326 Fromm Charlotte 2001 WJU20 SN Dresdner SC 1898 7,70
91 Kaufmann Laura 2000 WJU20 TH LG Ohra Energie 7,71

233 Osuji Vanessa 2001 WJU20 ST Sportclub Magdeburg 7,72
446 Seidel Laura 2001 WJU20 SN LG Vogtland 7,81
324 Fährmann Lina 2001 WJU20 SN Dresdner SC 1898 7,92
412 Stöhrer Lilli 2001 WJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,00
82 Opitz Mara 2000 WJU20 TH LC Jena 8,00
35 Reetz Hannah 2000 WJU20 TH Erfurter LAC 8,04

190 Sommer Clara Luca 2001 WJU20 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,58

200m, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 16:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
91 Kaufmann Laura 2000 WJU20 TH LG Ohra Energie 24,63

446 Seidel Laura 2001 WJU20 SN LG Vogtland 25,11
326 Fromm Charlotte 2001 WJU20 SN Dresdner SC 1898 25,18
233 Osuji Vanessa 2001 WJU20 ST Sportclub Magdeburg 25,29
387 Carlowitz Catherine 2001 WJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,75
16 Eigner Helen 2001 WJU20 TH Erfurter LAC 25,88
71 Herdegen Luise 2001 WJU20 TH LC Jena 26,16
82 Opitz Mara 2000 WJU20 TH LC Jena 26,68

147 Retzar Laura 2000 WJU20 TH TSV Zeulenroda 26,93
190 Sommer Clara Luca 2001 WJU20 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 28,33

400m, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 12:55
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
527 Hofmann Anna-Maria 2000 WJU20 SN SG Motor Gohlis-Nord 55,21
54 Posniak Lena 2001 WJU20 TH LAC Erfurt 57,35

241 Smoljuk Maren 2001 WJU20 ST Sportclub Magdeburg 58,15
439 Neuhaus Julia 2001 WJU20 SN LG Mittweida 59,43
409 Schrapps Lelia-Lovisa 2000 WJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 59,87
490 Giehler Victoria 2001 WJU20 SN SC DHfK Leipzig 59,89

800m, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 11:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
345 Kleiner Johanna 2001 WJU20 SN Dresdner SC 1898 2:13,97
241 Smoljuk Maren 2001 WJU20 ST Sportclub Magdeburg 2:15,09
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800m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 02.02.2019 / 11:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
393 Goßler Leonie 2001 WJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:19,94

3000m, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 17:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
182 Kretschmer Sophie 2001 WJU20 ST LAC Aschersleben 10:13,76
472 Sippel Emilia 2000 WJU20 SN LV 90 Erzgebirge 10:25,88

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 10:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
368 Tomasini Paula 2001 WJU20 SN Dresdner SC 1898 8,69
74 Irmscher Anna 2000 WJU20 TH LC Jena 8,69
16 Eigner Helen 2001 WJU20 TH Erfurter LAC 8,88

285 Merten Sophie-Luise 2000 WJU20 ST SV Halle e.V. 8,89
35 Reetz Hannah 2000 WJU20 TH Erfurter LAC 8,89
71 Herdegen Luise 2001 WJU20 TH LC Jena 9,22

437 Herzog Vanessa 2000 WJU20 SN LG Mittweida 9,36

4x200m, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 18:20
Staffeln: 2

Name Klasse LV Verein SB PB
StG Team Sachsen-Anhalt WJU20 ST StG Team Sachsen-Anhalt 1:42,70
1: 297, Schnipper Anna (2002) 2: 302, Voigt Vanessa (2003)
3: 285, Merten Sophie-Luise (2000) 4: 287, Müller Friederike Maxi (2003)

LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 1:45,38
1: 410, Seifert Patricia (2002) 2: 405, Schmidt Chantal-Beyoncé (2003)
3: 392, Gläser Chantal (2002) 4: 412, Stöhrer Lilli (2001)

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 14:50
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
535 Ulbrich Yasmin 2000 WJU20 SN SG Motor Thurm 16:32,38
163 Wolf Henriette 2001 WJU20 ST ASV 1902 Sangerhausen 18:45,07

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 16:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
303 Wächter Marie-Luise 2000 WJU20 ST SV Halle e.V. 1,72
485 Dörries Lea Marsina 2000 WJU20 SN SC DHfK Leipzig 1,68
338 Hübschmann Celine 2001 WJU20 SN Dresdner SC 1898 1,68

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 10:20
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
524 Empl Lilly 2000 WJU20 SN SG Motor Gohlis-Nord 3,65
239 Schneider Tanja 2001 WJU20 ST Sportclub Magdeburg 2,92
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 14:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
285 Merten Sophie-Luise 2000 WJU20 ST SV Halle e.V. 5,74
16 Eigner Helen 2001 WJU20 TH Erfurter LAC 5,66

436 Handke Charlotte 2001 WJU20 SN LG Mittweida 5,48
348 Lehmann Lara 2001 WJU20 SN Dresdner SC 1898 5,46
45 Becker Felicitas 2000 WJU20 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
5,01

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 17:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
497 Koch Emily 2000 WJU20 SN SC DHfK Leipzig 12,11
485 Dörries Lea Marsina 2000 WJU20 SN SC DHfK Leipzig 12,07
349 Leuschke Lea 2001 WJU20 SN Dresdner SC 1898 11,35

Platz 3 LM

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 13:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
174 Prüfer Sina 2002 WJU20 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 17,50
243 Steuer Jule 2000 WJU20 ST Sportclub Magdeburg 14,48
442 Uhlig Sandy 2000 WJU20 SN LG Mittweida 13,15
400 Morgenstern Vivien 2000 WJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,12
249 Winkelmann Charlie-Lou 2001 WJU20 ST Sportclub Magdeburg 12,46

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
442 Uhlig Sandy 2000 WJU20 SN LG Mittweida 45,75
174 Prüfer Sina 2002 WJU20 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 45,20
400 Morgenstern Vivien 2000 WJU20 SN LAC Erdgas Chemnitz 44,48
169 Hain Christin 2000 WJU20 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 37,07

Hammerwurf, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
423 Fromm Olivia 2001 WJU20 SN LC Eilenburger Land 70,10
429 Menzel Vanessa 2001 WJU20 SN LC Eilenburger Land 51,25
555 Stephan Lisa 2000 WJU20 SN SV Rotation Langenbach 45,05
59 Bocklitz Sina Marie 2001 WJU20 TH LAC Rudolstadt 31,59

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 02.02.2019 / 14:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
178 Tröger Leonie 2000 WJU20 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 49,85
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60m, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 14:20
Athleten: 36

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
264 Blättermann Till 2002 MJU18 ST SV Halle e.V. 6,94
261 Beuchelt Aron 2003 MJU18 ST SV Halle e.V. 7,05
503 Müller Paul Friedrich 2002 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 7,16
530 Martin Ron 2002 MJU18 SN SG Motor Gohlis-Nord 7,16
298 Steinforth Till 2002 MJU18 ST SV Halle e.V. 7,17
395 Klose Paul Arvid 2003 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,21
418 Wlassak Udo 2002 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,24
68 Dreyßig Luca Thomas 2003 MJU18 TH LC Jena 7,24

214 Güssefeld Jannes 2002 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 7,27
114 Wuthnow Aron 2002 MJU18 TH LV Einheit Greiz 7,28
293 Scharge Ludwig 2002 MJU18 ST SV Halle e.V. 7,29
278 Herden Yannick 2003 MJU18 ST SV Halle e.V. 7,30
486 Engnath Moritz 2002 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 7,31
151 Güth Malte Eric 2003 MJU18 TH WSSV Suhl 1990 7,32
337 Hofheinz Lukas 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 7,35
143 Stadelmann Paul 2002 MJU18 TH SV Sömmerda 7,38
244 Tilche Chris Noel 2002 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 7,43
499 Lohse Leon 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 7,45
519 Dorbritz Matthes 2003 MJU18 SN SC Hoyerswerda 7,46
518 Woyth Wilhelm 2002 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 7,49
509 Richter Martin 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 7,50
110 Gryphan Jonas 2003 MJU18 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 7,50
211 Fricke Dominik 2002 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 7,51
579 Malke Dominik 2003 MJU18 SN TV 1848 Bischofswerda 7,53
449 Kempe Alexander 2003 MJU18 SN LSV Pirna 7,53
157 Nothdurft Karl 2002 MJU18 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 7,54
140 Hohmann Robert 2002 MJU18 TH SV Sömmerda 7,56

40 Zachert Vincent 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 7,57
542 Weber Maximilian 2003 MJU18 SN SSV 1952 Torgau 7,58
517 von Butler Carl-Moritz 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 7,59
328 Gneuß Louis 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 7,60
506 Palm Philo Marko 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 7,63
407 Schneider Paul Frederic 2003 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,65
234 Pitschmann Benedikt 2003 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 7,67
141 Martschenko Nikita 2003 MJU18 TH SV Sömmerda 7,67

494 Kesseler Tim 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 7,70
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200m, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 16:00
Athleten: 22

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
264 Blättermann Till 2002 MJU18 ST SV Halle e.V. 22,23
553 Uth Niklas 2002 MJU18 SN SV Lindenau 1848 22,66
350 Löschner Moritz 2002 MJU18 SN Dresdner SC 1898 22,67
397 Lukacs Joey 2003 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 22,70
68 Dreyßig Luca Thomas 2003 MJU18 TH LC Jena 22,80

486 Engnath Moritz 2002 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 22,81
261 Beuchelt Aron 2003 MJU18 ST SV Halle e.V. 23,02
114 Wuthnow Aron 2002 MJU18 TH LV Einheit Greiz 23,25
337 Hofheinz Lukas 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 23,43
244 Tilche Chris Noel 2002 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 23,64
407 Schneider Paul Frederic 2003 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 23,69
579 Malke Dominik 2003 MJU18 SN TV 1848 Bischofswerda 23,74
503 Müller Paul Friedrich 2002 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 23,76
518 Woyth Wilhelm 2002 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 23,85
214 Güssefeld Jannes 2002 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 23,86
143 Stadelmann Paul 2002 MJU18 TH SV Sömmerda 23,99
140 Hohmann Robert 2002 MJU18 TH SV Sömmerda 24,22
476 Wolfram Lukas 2002 MJU18 SN LV 90 Erzgebirge 24,26
141 Martschenko Nikita 2003 MJU18 TH SV Sömmerda 24,65
110 Gryphan Jonas 2003 MJU18 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 24,65
509 Richter Martin 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 24,73
40 Zachert Vincent 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 24,77

400m, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 13:10
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
398 Maulana Aurelio 2002 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 50,32
134 Lochmüller Hannes 2002 MJU18 TH SV Creaton Großengottern 51,04
172 Oheim Nils 2002 MJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 52,11
525 Enzmann Piet 2002 MJU18 SN SG Motor Gohlis-Nord 52,84
315 Sprock Florian 2002 MJU18 ST TSG Wittenberg e.V. 53,25
19 Friske Oscar 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 54,18

523 Benedix Vincent 2002 MJU18 SN SG Motor Gohlis-Nord 54,39
582 Heinzel Nico 2003 MJU18 SN WSG Schwarzenberg-

Wildenau
54,58

533 Weber Niklas 2003 MJU18 SN SG Motor Gohlis-Nord 54,78
560 Nötzold Jonas 2002 MJU18 SN SV Vorwärts Zwickau 54,94
234 Pitschmann Benedikt 2003 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 55,15
186 Hänze Julius 2002 MJU18 ST LG Merseburg 55,19
72 Herold Jonas 2002 MJU18 TH LC Jena 55,56

196 Herrmann Hannes 2003 MJU18 ST PSV Burg 56,61

800m, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 11:25
Athleten: 16

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
172 Oheim Nils 2002 MJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1:57,33
325 Friedrich Felix 2002 MJU18 SN Dresdner SC 1898 1:58,64
315 Sprock Florian 2002 MJU18 ST TSG Wittenberg e.V. 1:59,15
489 Fuchs Louis 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 2:01,37
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800m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.02.2019 / 11:25
Athleten: 16

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
351 Löwe Max Julius 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 2:02,52
167 Bischoff Moritz 2002 MJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 2:02,80
357 Patzak Kilian 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 2:03,89
371 Walther Franz 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 2:04,27
367 Taubert Franz 2002 MJU18 SN Dresdner SC 1898 2:05,19
188 Rosenbaum John 2002 MJU18 ST LG Merseburg 2:05,86
27 Küster Marvin 2002 MJU18 TH Erfurter LAC 2:06,80

369 Tuchscherer Jakob 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 2:07,03
498 Lippisch Constantin 2002 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 2:07,14
504 Neumann Philipp 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 2:07,17
467 Reichel Tilman 2003 MJU18 SN LV 90 Erzgebirge 2:08,93
104 Möller Leon 2002 MJU18 TH LSV Schmölln 2:08,98

3000m, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 17:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
27 Küster Marvin 2002 MJU18 TH Erfurter LAC 9:00,54
33 Müller Robin 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 9:25,33

187 Rosenbaum Ben 2002 MJU18 ST LG Merseburg 9:37,06
109 Feuer Richard 2003 MJU18 TH LTV Erfurt 9:39,70
448 Bähr Alexander 2002 MJU18 SN LSV Pirna 10:04,62

60m Hürden, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 10:10
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
134 Lochmüller Hannes 2002 MJU18 TH SV Creaton Großengottern 8,23
397 Lukacs Joey 2003 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,34
553 Uth Niklas 2002 MJU18 SN SV Lindenau 1848 8,34
278 Herden Yannick 2003 MJU18 ST SV Halle e.V. 8,42
506 Palm Philo Marko 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 8,49
517 von Butler Carl-Moritz 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 8,51
328 Gneuß Louis 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 8,62
211 Fricke Dominik 2002 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 8,67
205 Becker Tim 2002 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 8,90

4x200m, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 18:00
Staffeln: 6

Name Klasse LV Verein SB PB
LAC Erdgas Chemnitz MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 1:32,01
1: 395, Klose Paul Arvid (2003) 2: 407, Schneider Paul Frederic (2003)
3: 397, Lukacs Joey (2003) 4: 418, Wlassak Udo (2002)

StG LAC Erfurt TH StG LAC Erfurt 1:38,27
1: 22, Hardrath Maurice (2004) 2: 40, Zachert Vincent (2003)
3: 19, Friske Oscar (2003) 4: 29, Lieps Lukas (2003)
5: 18, Fischer Luca Julien (2003)

StG HoyBiWerda SN StG HoyBiWerda 1:38,65
1: 579, Malke Dominik (2003) 2: 544, Katzer Adrian (2003)
3: 545, Wolf Jonah (2002) 4: 519, Dorbritz Matthes (2003)

StG LSV Schmölln/SV Sömmerda TH StG LSV Schmölln/SV
Sömmerda

1:39,46

1: 104, Möller Leon (2002) 2: 141, Martschenko Nikita (2003)
3: 140, Hohmann Robert (2002) 4: 143, Stadelmann Paul (2002)

StG Erzgebirge SN StG Erzgebirge 1:39,50
1: 476, Wolfram Lukas (2002) 2: 467, Reichel Tilman (2003)

SC DHfK Leipzig SN SC DHfK Leipzig 1:45,93
1: 518, Woyth Wilhelm (2002) 2: 509, Richter Martin (2003)
3: 486, Engnath Moritz (2002) 4: 503, Müller Paul Friedrich (2002)
5: 499, Lohse Leon (2003) 6: 506, Palm Philo Marko (2003)
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 11:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
336 Hoffmann Eric 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 1,85
177 Stenker Moritz 2003 MJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1,83
551 Möritz Fabian 2003 MJU18 SN SV Lindenau 1848 1,82
199 Kreuter Franz 2002 MJU18 ST SG Buna Halle 1,81
152 Leypold Erik 2003 MJU18 TH WSSV Suhl 1990 1,81
380 Uhlmann Eddie 2003 MJU18 SN Freiberger PSV 1,80
579 Malke Dominik 2003 MJU18 SN TV 1848 Bischofswerda 1,79
263 Birnbaum Kay 2003 MJU18 ST SV Halle e.V. 1,77
254 Korte Vincent 2002 MJU18 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 1,76

Weitsprung, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 12:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
66 Brucha Kevin 2002 MJU18 TH LC Jena 7,24

350 Löschner Moritz 2002 MJU18 SN Dresdner SC 1898 6,69
293 Scharge Ludwig 2002 MJU18 ST SV Halle e.V. 6,67
276 Hartmann Richard 2002 MJU18 ST SV Halle e.V. 6,34
29 Lieps Lukas 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 6,31
77 Lemser Jonas 2002 MJU18 TH LC Jena 6,24

519 Dorbritz Matthes 2003 MJU18 SN SC Hoyerswerda 6,22
494 Kesseler Tim 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 6,14
551 Möritz Fabian 2003 MJU18 SN SV Lindenau 1848 6,02
157 Nothdurft Karl 2002 MJU18 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 6,01
542 Weber Maximilian 2003 MJU18 SN SSV 1952 Torgau 5,95
482 Zirnstein Erik 2003 MJU18 SN Post SV Dresden 5,92
137 Quaas Leon 2002 MJU18 TH SV Lerchenberg Altenburg 5,88
151 Güth Malte Eric 2003 MJU18 TH WSSV Suhl 1990 5,84
198 Hirsch Timon 2003 MJU18 ST SG Buna Halle 5,68

Dreisprung, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 16:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
358 Petersen Nils 2002 MJU18 SN Dresdner SC 1898 13,84
29 Lieps Lukas 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 12,65

254 Korte Vincent 2002 MJU18 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 12,51
363 Schmidt Leonard 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 12,43
137 Quaas Leon 2002 MJU18 TH SV Lerchenberg Altenburg 12,15

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 16:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
468 Richter Steven 2003 MJU18 SN LV 90 Erzgebirge 18,08
583 Reim Kevin 2002 MJU18 SN WSG Schwarzenberg-

Wildenau
17,98

406 Schmidt Sascha 2002 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 17,32
399 Maulana Matteo 2002 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 17,06
18 Fischer Luca Julien 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 16,96



Mitteldeutsche Hallenmeisterschaften Jugend U16 bis U20 u. Winterwurf
Erfurt, LA-Halle am Steigerwaldstadion, 02.02.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 29.01.2019 21:45:09 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 12 von 27

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.02.2019 / 16:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
470 Schmidt Florian 2002 MJU18 SN LV 90 Erzgebirge 16,92
69 Drilltzsch Johann 2003 MJU18 TH LC Jena 15,58
9 Hoidn Jannis 2002 MJU18 TH ASV Erfurt 14,63

318 Schwendt Jannik 2002 MJU18 ST VfB Germania Halberstadt 14,15

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 10:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
399 Maulana Matteo 2002 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 57,36
470 Schmidt Florian 2002 MJU18 SN LV 90 Erzgebirge 50,46
307 Zimmermann Magnus 2002 MJU18 ST SV Halle e.V. 49,83
406 Schmidt Sascha 2002 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 48,93
388 Eichler Luca Noel 2002 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 48,52
18 Fischer Luca Julien 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 47,46

209 Fehrig Paul 2002 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 47,03
300 Thomas Philipp 2003 MJU18 ST SV Halle e.V. 45,48
417 Winkler Lukas 2002 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 43,18
318 Schwendt Jannik 2002 MJU18 ST VfB Germania Halberstadt 42,74
61 Heinrich Tom 2003 MJU18 TH LAC Rudolstadt 37,26

Hammerwurf, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 11:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
9 Hoidn Jannis 2002 MJU18 TH ASV Erfurt 58,94

417 Winkler Lukas 2002 MJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 57,73
254 Korte Vincent 2002 MJU18 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 44,74
118 Roscher Max 2003 MJU18 TH LV Gera 43,06
447 König Alexander 2002 MJU18 SN LSV 99 Hartha 42,46
253 Engelke Martin 2003 MJU18 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 36,54

Speerwurf, Männliche Jugend U18 02.02.2019 / 13:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
362 Schlenker Paul 2002 MJU18 SN Dresdner SC 1898 64,21
220 Kadereit Marek 2002 MJU18 ST Sportclub Magdeburg 62,19
502 Morstein Moritz 2003 MJU18 SN SC DHfK Leipzig 59,92
341 Jäger Max 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 52,12
354 Neukirch Fabian 2003 MJU18 SN Dresdner SC 1898 52,02
195 Harzer Tommy Lee 2003 MJU18 ST PSV Burg 50,09

2 Rimpl Jonathan 2003 MJU18 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 47,03
18 Fischer Luca Julien 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 46,20

175 Schade Robert 2003 MJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 45,60

21 Grebhan Moritz 2003 MJU18 TH Erfurter LAC 41,46
370 Vogel Nino 2002 MJU18 SN Dresdner SC 1898 40,86
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60m, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 13:40
Athleten: 22

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
25 Katzmarski Lea 2002 WJU18 TH Erfurter LAC 7,78

287 Müller Friederike Maxi 2003 WJU18 ST SV Halle e.V. 7,83
226 Mootz Anna 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 7,84
410 Seifert Patricia 2002 WJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,86
242 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 7,86
297 Schnipper Anna 2002 WJU18 ST SV Halle e.V. 7,87
522 Börner Helena 2003 WJU18 SN SG Adelsberg 7,97
334 Herrmann Leonie 2002 WJU18 SN Dresdner SC 1898 7,99
520 Pöggel Lilly-Marlen 2003 WJU18 SN SC Hoyerswerda 8,00
566 Schimmel Nele 2002 WJU18 SN Treuener LV 8,01
384 Baumert Jasmin 2002 WJU18 SN HSV 1923 Pulsnitz 8,04
392 Gläser Chantal 2002 WJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,05
405 Schmidt Chantal-Beyoncé 2003 WJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,05
356 Oberbauer Antonia Sophia 2003 WJU18 SN Dresdner SC 1898 8,08
521 Bartl Selina 2003 WJU18 SN SG Adelsberg 8,10
531 Rädler Michelle 2003 WJU18 SN SG Motor Gohlis-Nord 8,13
339 Hunger Greta 2003 WJU18 SN Dresdner SC 1898 8,14
121 Goudriaan Lisa 2002 WJU18 TH Ohrdrufer LV 8,19
204 Baumann Maira 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 8,20
314 Sarnow Johanna 2003 WJU18 ST TSG Wittenberg e.V. 8,20
376 Beyer Samira 2003 WJU18 SN Freiberger PSV 8,26
83 Schneider-Rausch Felicitas 2003 WJU18 TH LC Jena 8,32

200m, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 16:15
Athleten: 22

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
242 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 25,25
246 Wehner Justine 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 25,48
25 Katzmarski Lea 2002 WJU18 TH Erfurter LAC 25,51

226 Mootz Anna 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 25,59
352 Morgenstern Vivienne 2003 WJU18 SN Dresdner SC 1898 25,65
410 Seifert Patricia 2002 WJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 26,11
339 Hunger Greta 2003 WJU18 SN Dresdner SC 1898 26,13
103 Keuche Helena 2003 WJU18 TH LSV Schmölln 26,23
297 Schnipper Anna 2002 WJU18 ST SV Halle e.V. 26,29
374 Zeidler Amelie 2002 WJU18 SN Dresdner SC 1898 26,32
531 Rädler Michelle 2003 WJU18 SN SG Motor Gohlis-Nord 26,57
31 Martin Rebecca 2003 WJU18 TH Erfurter LAC 26,65

384 Baumert Jasmin 2002 WJU18 SN HSV 1923 Pulsnitz 27,04
405 Schmidt Chantal-Beyoncé 2003 WJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 27,05

376 Beyer Samira 2003 WJU18 SN Freiberger PSV 27,11
102 Whittinham Amada 2003 WJU18 TH LSV 1971 Ilmenau 27,11
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.02.2019 / 16:15
Athleten: 22

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
144 Zierenner Kim 2003 WJU18 TH SV Sömmerda 27,43
83 Schneider-Rausch Felicitas 2003 WJU18 TH LC Jena 27,65

426 Heimpold Lora 2003 WJU18 SN LC Eilenburger Land 27,66
142 Schleicher Lea-Celine 2004 WJU18 TH SV Sömmerda 27,70
552 Uth Linn-Marit 2002 WJU18 SN SV Lindenau 1848 27,83
484 Brunner Lina 2002 WJU18 SN SC DHfK Leipzig 27,88

400m, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 13:25
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
103 Keuche Helena 2003 WJU18 TH LSV Schmölln 59,26
213 Glomb Alina 2002 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 59,70
558 Kaufmann Franziska Marie 2002 WJU18 SN SV Vorwärts Zwickau 60,52
487 Erdmann Jule 2002 WJU18 SN SC DHfK Leipzig 60,86
135 Müller Marlene 2002 WJU18 TH SV Creaton Großengottern 62,34
584 Reinhold Sarah 2003 WJU18 SN WSG Schwarzenberg-

Wildenau
64,75

800m, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 11:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
237 Reinboth Julia 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 2:17,69
562 Starke Marleen 2003 WJU18 SN SV Vorwärts Zwickau 2:18,13
191 Kühne Lena Sophie 2003 WJU18 ST Mitteldeutscher Sportclub 2:21,47
164 Grellmann Fränze 2002 WJU18 ST Haldensleber Sportclub 2:22,71
101 Kraus Helena 2002 WJU18 TH LSV 1971 Ilmenau 2:25,72
550 Scheibe Lilli Marie 2003 WJU18 SN SV Großbardau 2:26,80

3000m, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 17:15
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
179 Wagner Momo 2002 WJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 10:51,25
564 Viertel Jessica 2002 WJU18 SN SV Vorwärts Zwickau 11:00,28
548 Hoffmann Lisa-Marie 2002 WJU18 SN SV Elbland Coswig-Meißen 11:13,86
156 Kaufmann Johanna 2003 WJU18 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 11:36,92
466 Nitschke Anna-Chiara 2003 WJU18 SN LV 90 Erzgebirge 11:42,14

1 Seebon Eileen 2003 WJU18 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

13:02,46

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 10:40
Athleten: 16

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
148 Riedel Serina 2003 WJU18 TH TSV Zeulenroda 8,81
392 Gläser Chantal 2002 WJU18 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,93
432 Taychert Jessica 2002 WJU18 SN LC Eilenburger Land 8,93
340 Jaehn Lilly 2002 WJU18 SN Dresdner SC 1898 9,00
287 Müller Friederike Maxi 2003 WJU18 ST SV Halle e.V. 9,02
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.02.2019 / 10:40
Athleten: 16

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
242 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 9,05
334 Herrmann Leonie 2002 WJU18 SN Dresdner SC 1898 9,08
106 Schnabel Luisa 2003 WJU18 TH LSV Schmölln 9,17
352 Morgenstern Vivienne 2003 WJU18 SN Dresdner SC 1898 9,18
311 Anders Theresa 2003 WJU18 ST TSG Wittenberg e.V. 9,18
552 Uth Linn-Marit 2002 WJU18 SN SV Lindenau 1848 9,20
295 Schermaul Sarah 2002 WJU18 ST SV Halle e.V. 9,30
144 Zierenner Kim 2003 WJU18 TH SV Sömmerda 9,35
145 Drechsler Jessica 2003 WJU18 TH TSV Zeulenroda 9,40
47 Bergedieck Lotta 2003 WJU18 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
9,49

39 Trautwein Hannah 2003 WJU18 TH Erfurter LAC 9,50

4x200m, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 18:10
Staffeln: 4

Name Klasse LV Verein SB PB
StG Erzgebirge WJU18 SN StG Erzgebirge 1:46,19
1: 456, Herzog Nela (2003) 2: 464, Melzer Antonia (2002)
3: 521, Bartl Selina (2003) 4: 522, Börner Helena (2003)

StG LSV Schmölln/SV Sömmerda TH StG LSV Schmölln/SV
Sömmerda

1:47,11

1: 126, Junghanns Hanna (2002) 2: 103, Keuche Helena (2003)
3: 106, Schnabel Luisa (2003) 4: 128, Träger Leonie (2002)
5: 108, Seidel Mikela (2003) 6: 144, Zierenner Kim (2003)

StG Dessau-Wittenberg ST StG Dessau-Wittenberg 1:51,13
1: 311, Anders Theresa (2003) 2: 155, Fricke Helene (2002)
3: 251, Weder Antonia (2002) 4: 314, Sarnow Johanna (2003)

LG Ohra Energie TH LG Ohra Energie 2:03,36
1: 89, Duphorn Elaine (2003) 2: 94, Lorenz Anna Caroline (2003)
3: 90, Duphorn Kathy (2003) 4: 96, Preßler Heidi (2002)
5: 97, Ruppe Kimberly (2003) 6: 98, Schliewe Friederike (2003)

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 14:50
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
32 Meidel Marie 2003 WJU18 TH Erfurter LAC 15:49,28
34 Nicolai Victoria 2002 WJU18 TH Erfurter LAC 16:08,99

422 Fromm Michaela 2003 WJU18 SN LC Eilenburger Land 17:07,49
161 Franke Leonie Luise 2003 WJU18 ST ASV 1902 Sangerhausen 17:33,08
505 Obenaus Lea 2003 WJU18 SN SC DHfK Leipzig 18:41,75
201 Graichen Marie 2003 WJU18 ST Sport- u. Spielverein Eisleben 20:12,09

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 14:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
48 Recke Annabell 2003 WJU18 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
1,75

522 Börner Helena 2003 WJU18 SN SG Adelsberg 1,72
246 Wehner Justine 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 1,64
492 Heinke Emma 2002 WJU18 SN SC DHfK Leipzig 1,63
96 Preßler Heidi 2002 WJU18 TH LG Ohra Energie 1,60
62 Jahn Laura 2003 WJU18 TH LAC Rudolstadt 1,55

481 Kühn Marie 2002 WJU18 SN Post SV Dresden 1,52
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 10:20
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
267 Braunschweig Alina 2003 WJU18 ST SV Halle e.V. 3,10
291 Riedl Rubina 2002 WJU18 ST SV Halle e.V. 3,00
576 Schulze Anna 2003 WJU18 SN TSV Kitzscher 2,60
574 Höpping Vianne 2003 WJU18 SN TSV Kitzscher 2,60
210 Franke Nina 2002 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 2,60
528 Keck Luise 2003 WJU18 SN SG Motor Gohlis-Nord 2,50

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 15:50
Athleten: 18

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
148 Riedel Serina 2003 WJU18 TH TSV Zeulenroda 5,89
456 Herzog Nela 2003 WJU18 SN LV 90 Erzgebirge 5,73
522 Börner Helena 2003 WJU18 SN SG Adelsberg 5,68
432 Taychert Jessica 2002 WJU18 SN LC Eilenburger Land 5,65
204 Baumann Maira 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 5,63
48 Recke Annabell 2003 WJU18 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
5,49

520 Pöggel Lilly-Marlen 2003 WJU18 SN SC Hoyerswerda 5,46
155 Fricke Helene 2002 WJU18 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 5,42
302 Voigt Vanessa 2003 WJU18 ST SV Halle e.V. 5,40
464 Melzer Antonia 2002 WJU18 SN LV 90 Erzgebirge 5,32
145 Drechsler Jessica 2003 WJU18 TH TSV Zeulenroda 5,31
245 von Saleski Isabell 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 5,30
383 Bär Laura 2003 WJU18 SN HSV 1923 Pulsnitz 5,20
144 Zierenner Kim 2003 WJU18 TH SV Sömmerda 5,19
567 Steeg Vanessa 2003 WJU18 SN Treuener LV 5,17
311 Anders Theresa 2003 WJU18 ST TSG Wittenberg e.V. 5,17
292 Sack Elena 2003 WJU18 ST SV Halle e.V. 5,14
295 Schermaul Sarah 2002 WJU18 ST SV Halle e.V. 5,09

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 17:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
321 Arndt Solveig 2002 WJU18 SN Dresdner SC 1898 11,88
456 Herzog Nela 2003 WJU18 SN LV 90 Erzgebirge 11,64
106 Schnabel Luisa 2003 WJU18 TH LSV Schmölln 11,39
563 Tümpel Annelina 2002 WJU18 SN SV Vorwärts Zwickau 11,30
184 Draescher Anna 2002 WJU18 ST LG Altmark 11,20
281 Kriegelstein Kerrin Maxi 2003 WJU18 ST SV Halle e.V. 11,11
108 Seidel Mikela 2003 WJU18 TH LSV Schmölln 11,04
84 Sprengler Leonie 2002 WJU18 TH LC Jena 10,91

245 von Saleski Isabell 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 10,80
581 Scherer Vanessa 2003 WJU18 SN VfL Pirna-Copitz 07 10,54

44 Zinzow Anne Sophie 2002 WJU18 TH Hochsprung m. Musik e.V. 10,33
150 Gloger Lara Tabea 2004 WJU18 TH WSSV Suhl 1990 10,18
17 Eitner Mia 2004 WJU18 TH Erfurter LAC 10,00



Mitteldeutsche Hallenmeisterschaften Jugend U16 bis U20 u. Winterwurf
Erfurt, LA-Halle am Steigerwaldstadion, 02.02.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 29.01.2019 21:45:09 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 17 von 27

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 13:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
174 Prüfer Sina 2002 WJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 17,50
212 Gippner Jaqueline 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 15,40
170 Oehmichen Michelle 2002 WJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 15,38
236 Prüfer Sandy 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 15,00
473 Stiehler Larissa 2003 WJU18 SN LV 90 Erzgebirge 13,21
435 Graf Jara 2003 WJU18 SN LG Mittweida 12,75
510 Rost Sophie-Marie 2002 WJU18 SN SC DHfK Leipzig 12,54
491 Gruner Lene 2002 WJU18 SN SC DHfK Leipzig 12,45
76 Leipold Karolin 2003 WJU18 TH LC Jena 12,18

165 Piele Anna Lena 2003 WJU18 ST Haldensleber Sportclub 12,15
526 Espenhayn Charis 2003 WJU18 SN SG Motor Gohlis-Nord 12,04
443 Vasold Jessica 2003 WJU18 SN LG Mittweida 11,81
105 Reber Maxi 2003 WJU18 TH LSV Schmölln 11,63
379 Spinde Lena 2002 WJU18 SN Freiberger PSV 11,29
46 Becker Johanna 2002 WJU18 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
10,56

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 11:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
174 Prüfer Sina 2002 WJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 45,20
236 Prüfer Sandy 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 41,66
170 Oehmichen Michelle 2002 WJU18 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 38,61
473 Stiehler Larissa 2003 WJU18 SN LV 90 Erzgebirge 38,51
206 Bente Joelina 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 34,41
165 Piele Anna Lena 2003 WJU18 ST Haldensleber Sportclub 34,22
443 Vasold Jessica 2003 WJU18 SN LG Mittweida 33,12
138 Richter Lea Celina 2002 WJU18 TH SV Lerchenberg Altenburg 30,47
435 Graf Jara 2003 WJU18 SN LG Mittweida 30,11
105 Reber Maxi 2003 WJU18 TH LSV Schmölln 28,89
111 Kirchberg Sina 2002 WJU18 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 20,97

Hammerwurf, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
430 Peschel Aliah 2003 WJU18 SN LC Eilenburger Land 51,90
115 Böhme Nelly 2002 WJU18 TH LV Gera 49,75
256 Neubert Caroline 2002 WJU18 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 49,15
549 Fischer Marie Luise 2003 WJU18 SN SV Großbardau 42,54
543 Winkler Lucie 2003 WJU18 SN SSV 1952 Torgau 35,49

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 02.02.2019 / 14:30
Athleten: 12

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
301 Ulrich Emilie 2002 WJU18 ST SV Halle e.V. 44,47
385 Paulsen Lea 2002 WJU18 SN HSV 1923 Pulsnitz 43,58
248 Wilke Yasmin 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 43,03
491 Gruner Lene 2002 WJU18 SN SC DHfK Leipzig 41,41
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.02.2019 / 14:30
Athleten: 12

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
510 Rost Sophie-Marie 2002 WJU18 SN SC DHfK Leipzig 38,80
90 Duphorn Kathy 2003 WJU18 TH LG Ohra Energie 38,66
86 Stark Jasmin 2003 WJU18 TH LC Jena 38,06

235 Pohl Jessica 2002 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 37,57
427 Hofbauer Jette Therese 2003 WJU18 SN LC Eilenburger Land 36,76
111 Kirchberg Sina 2002 WJU18 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 35,12
202 Alberts Patricia 2003 WJU18 ST Sportclub Magdeburg 34,02
382 Wolf Kasja 2003 WJU18 SN Freiberger PSV 33,00

60m, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 14:40
Athleten: 18

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
274 Gärtner Martin 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 7,35
290 Pohl Christof 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 7,35
366 Straßberger Georg 2004 MJU16 SN Dresdner SC 1898 7,60
222 Kelle Jonas 2004 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 7,60
561 Schneider Fabian 2004 MJU16 SN SV Vorwärts Zwickau 7,63
282 Leibinnes Emiel Hope 2005 MJU16 ST SV Halle e.V. 7,65
585 Stein Leonard 2005 MJU16 SN WSG Schwarzenberg-

Wildenau
7,79

215 Hähnel Pierre 2005 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 7,79
332 Hänelt Marius 2005 MJU16 SN Dresdner SC 1898 7,82
22 Hardrath Maurice 2004 MJU16 TH Erfurter LAC 7,82

457 Heymann Paul 2004 MJU16 SN LV 90 Erzgebirge 7,84
373 Woldrich Till 2004 MJU16 SN Dresdner SC 1898 7,89
411 Sommerfeld Bruno 2005 MJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,91
431 Storm Marvin 2005 MJU16 SN LC Eilenburger Land 7,93
133 Haber Franz 2004 MJU16 TH SV Creaton Großengottern 7,93
312 Gersch Adrian 2004 MJU16 ST TSG Wittenberg e.V. 7,94
396 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 MJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,96
15 Dietz Friedrich 2004 MJU16 TH Erfurter LAC 8,00

800m, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 11:40
Athleten: 13

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
404 Peuckert Luis 2004 MJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:04,11
288 Müller Karl 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 2:09,49
208 Duckstein Franz Hermann 2004 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 2:10,46
514 Schmidt Jonas 2004 MJU16 SN SC DHfK Leipzig 2:11,13
119 Schönfeld Fabio 2005 MJU16 TH LV Gera 2:11,69
373 Woldrich Till 2004 MJU16 SN Dresdner SC 1898 2:12,23
477 Döring Jannik 2004 MJU16 SN Post SV Dresden 2:12,62
283 Matibe Jonas 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 2:13,49
316 Saar Anton 2004 MJU16 ST Turbine Halle 2:14,31

317 Saar Jakob 2004 MJU16 ST Turbine Halle 2:14,45
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800m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.02.2019 / 11:40
Athleten: 13

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
218 Hell Luca Fynn 2005 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 2:14,98
451 Arnold Christopher 2005 MJU16 SN LV 90 Erzgebirge 2:15,04
136 Setzekorn Sebastian 2005 MJU16 TH SV Creaton Großengottern 2:17,50

60m Hürden, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 10:20
Athleten: 18

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
570 Ziebold Ivo 2004 MJU16 SN TSV Cossebaude 8,52
158 Specht Linus 2004 MJU16 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 8,56
159 Specht Lucas 2004 MJU16 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 8,58
274 Gärtner Martin 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 8,62
434 Dietrich Patrick 2004 MJU16 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,74
42 Wallstein Benedikt Thomas 2005 MJU16 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
8,93

330 Gulitz Theo 2005 MJU16 SN Dresdner SC 1898 8,94
99 Schreiber Tom 2004 MJU16 TH LG Ohra Energie 9,02

119 Schönfeld Fabio 2005 MJU16 TH LV Gera 9,02
81 Näbelung Florian 2004 MJU16 TH LC Jena 9,03

217 Heinemann Konrad 2004 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 9,12
122 Zigawe Moritz 2005 MJU16 TH Ohrdrufer LV 9,14
396 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 MJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,15
421 Michelmann Louis Lukas 2005 MJU16 SN LAC Schkeuditz 9,20
353 Naumann Mateo 2005 MJU16 SN Dresdner SC 1898 9,31
230 Nölle Ole Lennard 2005 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 9,42
272 Franke Connor Adrien 2005 MJU16 ST SV Halle e.V. 9,43
22 Hardrath Maurice 2004 MJU16 TH Erfurter LAC 9,47

4x200m, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 10:00
Staffeln: 8

Name Klasse LV Verein SB PB
SV Halle e.V. MJU16 ST SV Halle e.V. 1:36,84
1: 282, Leibinnes Emiel Hope (2005) 2: 274, Gärtner Martin (2004)
3: 288, Müller Karl (2004) 4: 290, Pohl Christof (2004)
5: 260, Agbo-Anih Emmanuel (2004)

Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 1:37,49
1: 327, Frübing Jilian (2004) 2: 366, Straßberger Georg (2004)
3: 332, Hänelt Marius (2005) 4: 373, Woldrich Till (2004)

LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 1:37,56
1: 411, Sommerfeld Bruno (2005) 2: 404, Peuckert Luis (2004)
3: 396, Ludwigkeit Fred Marvin (2004) 4: 391, Freund Steven (2005)
5: 408, Schoepe Bela (2004) 6: 403, Pansa Raphael (2005)

Sportclub Magdeburg 1 ST Sportclub Magdeburg 1:40,90
1: 222, Kelle Jonas (2004) 2: 250, Wrede Justus (2004)
3: 217, Heinemann Konrad (2004) 4: 215, Hähnel Pierre (2005)

StG Dessau-Wittenberg ST StG Dessau-Wittenberg 1:41,79
1: 160, Ziegler Robin (2004) 2: 312, Gersch Adrian (2004)
3: 158, Specht Linus (2004) 4: 159, Specht Lucas (2004)

StG Erzgebirge SN StG Erzgebirge 1:44,32
1: 457, Heymann Paul (2004) 2: 454, Geißler Max (2004)
3: 451, Arnold Christopher (2005) 4: 465, Neubert Jeremy (2004)
5: 585, Stein Leonard (2005)

Sportclub Magdeburg 2 ST Sportclub Magdeburg 1:45,69
1: 238, Sachtleben Mika (2005) 2: 230, Nölle Ole Lennard (2005)
3: 240, Schöll Felix (2004) 4: 223, Köhler Lukas (2005)

StG Rhön-Rennsteig II TH StG Rhön-Rennsteig II 1:52,18
1: 129, Friedrich Ron Eric (2004) 2: 149, Friedrich Finn (2004)
3: 131, Nucke Jonas Jan (2004) 4: 130, Güth Pepe Malik (2005)
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3000m Bahngehen, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 14:50
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
444 Böckel Marvin 2005 MJU16 SN LG Vogtland 16:02,69
259 Abu el Wata Jassam 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 17:08,16
310 Henze Jadon 2004 MJU16 ST SV Lok Aschersleben 17:23,86
279 Kockel Arvid 2005 MJU16 ST SV Halle e.V. 17:54,00

Hochsprung, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 11:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
159 Specht Lucas 2004 MJU16 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 1,86
404 Peuckert Luis 2004 MJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 1,83
450 Kretschmer Hannes 2004 MJU16 SN LSV Pirna 1,75
149 Friedrich Finn 2004 MJU16 TH WSSV Suhl 1990 1,75
37 Spieß Cedric 2004 MJU16 TH Erfurter LAC 1,75

160 Ziegler Robin 2004 MJU16 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 1,74
49 Recke Tom 2005 MJU16 TH KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
1,73

250 Wrede Justus 2004 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 1,70
273 Frens Jakob 2005 MJU16 ST SV Halle e.V. 1,59

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 13:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
217 Heinemann Konrad 2004 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 2,90

Weitsprung, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 12:30
Athleten: 19

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
274 Gärtner Martin 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 6,34
561 Schneider Fabian 2004 MJU16 SN SV Vorwärts Zwickau 6,32
260 Agbo-Anih Emmanuel 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 6,17
570 Ziebold Ivo 2004 MJU16 SN TSV Cossebaude 6,09
42 Wallstein Benedikt Thomas 2005 MJU16 TH Gothaer Leichtathletik

Centrum
5,92

99 Schreiber Tom 2004 MJU16 TH LG Ohra Energie 5,89
282 Leibinnes Emiel Hope 2005 MJU16 ST SV Halle e.V. 5,83
222 Kelle Jonas 2004 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 5,77
288 Müller Karl 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 5,77
158 Specht Linus 2004 MJU16 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 5,75
193 Krause Alexander 2004 MJU16 ST Polizeisportverein Bernburg 5,67
457 Heymann Paul 2004 MJU16 SN LV 90 Erzgebirge 5,66
290 Pohl Christof 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 5,61

454 Geißler Max 2004 MJU16 SN LV 90 Erzgebirge 5,60
366 Straßberger Georg 2004 MJU16 SN Dresdner SC 1898 5,58
160 Ziegler Robin 2004 MJU16 ST 1. Leichtathletik-Club Dessau 5,57
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.02.2019 / 12:30
Athleten: 19

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
15 Dietz Friedrich 2004 MJU16 TH Erfurter LAC 5,57

238 Sachtleben Mika 2005 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 5,49
408 Schoepe Bela 2004 MJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,31

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 11:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
260 Agbo-Anih Emmanuel 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 16,07
538 Schober Lukas 2004 MJU16 SN SG Weißig 1861 15,32
425 Gröper Michel 2004 MJU16 SN LC Eilenburger Land 14,14
577 Neuber Max 2004 MJU16 SN TSV Olbernhau 13,86
465 Neubert Jeremy 2004 MJU16 SN LV 90 Erzgebirge 13,58
557 Fritzsche Shaun-Paul 2005 MJU16 SN SV Vorwärts Zwickau 12,78
434 Dietrich Patrick 2004 MJU16 SN Leichtathletik-Club Taucha 12,49
10 Nenninger Luis Etienne 2004 MJU16 TH ASV Erfurt 12,49
70 Flöter Tom 2004 MJU16 TH LC Jena 12,25

540 Grabs Jonas-Erik 2004 MJU16 SN SSV 1952 Torgau 12,21

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 14:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
260 Agbo-Anih Emmanuel 2004 MJU16 ST SV Halle e.V. 50,90
538 Schober Lukas 2004 MJU16 SN SG Weißig 1861 48,68
64 Künne Pascal 2005 MJU16 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 46,26

577 Neuber Max 2004 MJU16 SN TSV Olbernhau 43,52
117 Planert Colin 2004 MJU16 TH LV Gera 40,87
425 Gröper Michel 2004 MJU16 SN LC Eilenburger Land 40,75
420 Laubner Kimi 2004 MJU16 SN LAC Schkeuditz 39,94
327 Frübing Jilian 2004 MJU16 SN Dresdner SC 1898 30,05

Hammerwurf, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 13:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
117 Planert Colin 2004 MJU16 TH LV Gera 45,46
465 Neubert Jeremy 2004 MJU16 SN LV 90 Erzgebirge 37,30
252 Deckert Willi 2004 MJU16 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 29,57

Speerwurf, Männliche Jugend U16 02.02.2019 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
228 Nebelung Arne 2004 MJU16 ST Sportclub Magdeburg 49,66
64 Künne Pascal 2005 MJU16 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 45,26
70 Flöter Tom 2004 MJU16 TH LC Jena 44,09

146 Mäusebach Jannis 2004 MJU16 TH TSV Zeulenroda 42,08
438 Keutel Niels 2004 MJU16 SN LG Mittweida 39,52

122 Zigawe Moritz 2005 MJU16 TH Ohrdrufer LV 39,10
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60m, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 13:50
Athleten: 33

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
416 Vollert Alina Sophie 2004 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,69
346 Kunze Cora 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 7,84
508 Ranis Sarah 2004 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 7,86
231 Nowak Luna 2005 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 7,99
390 Fiedler Nele 2004 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,00
221 Kadiri Chelsea 2005 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 8,02
216 Hartmann Deborah 2004 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 8,05
347 Kunze Lilly 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 8,11
569 Wetzel Emilia 2004 WJU16 SN Treuener LV 8,13
320 Arndt Selma 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 8,15
262 Beutel Luise 2005 WJU16 ST SV Halle e.V. 8,15
28 Lehrmann Mara Zoe 2005 WJU16 TH Erfurter LAC 8,16

139 Funke Nina 2005 WJU16 TH SV Sömmerda 8,16
515 Soumah Mariam 2004 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 8,17
304 Weise Vanessa 2005 WJU16 ST SV Halle e.V. 8,17
529 Kermes Sarah 2004 WJU16 SN SG Motor Gohlis-Nord 8,20
547 Löffler Vanessa 2004 WJU16 SN SV 1870 Großolbersdorf 8,24
271 Espenhahn Luzie 2005 WJU16 ST SV Halle e.V. 8,24
365 Schuch Anne 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 8,26
38 Stieler Selina 2005 WJU16 TH Erfurter LAC 8,26

402 Oehme Isabel Linda 2004 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,27
359 Pollok Kattis 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 8,27
532 Riedel Charlotte 2005 WJU16 SN SG Motor Gohlis-Nord 8,28
580 Preißler Finja 2005 WJU16 SN TV 1848 Bischofswerda 8,31
573 Oehler Theres 2004 WJU16 SN TSV Elektronik Gornsdorf 8,33
269 Döring Jule-Elisabeth 2004 WJU16 ST SV Halle e.V. 8,33
459 Leichsenring Sarah-Michelle 2005 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 8,34

372 Weichler Emmy 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 8,35
474 Strohbach Liv Zoe 2004 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 8,37
516 Völkl Emily 2004 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 8,38
322 Burk Elena Charlott 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 8,38
323 Claus Lotte 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 8,40
11 Rittersdorf Sarah 2005 WJU16 TH ASV Erfurt 8,45

800m, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 11:45
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
219 Holzkamp Luisa 2004 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 2:19,31
323 Claus Lotte 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 2:21,21
390 Fiedler Nele 2004 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:22,85
309 Jakob Maike 2005 WJU16 ST SV Kali Wolmirstedt e.V. 2:25,28
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800m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.02.2019 / 11:45
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
132 Herwig Emma 2005 WJU16 TH SV 1899 Mühlhausen 2:25,86
14 Adler Carolin 2005 WJU16 TH Erfurter LAC 2:26,38

181 Dieckmann Hanna Pauline 2004 WJU16 ST Harz-Gebirgslauf
Wernigerode

2:27,81

180 Brandecker Lea 2004 WJU16 ST Harz-Gebirgslauf
Wernigerode

2:28,50

162 Heer Sarah 2005 WJU16 ST ASV 1902 Sangerhausen 2:28,54
87 Blochberger Hanna 2004 WJU16 TH LG Ohra Energie 2:28,67

463 Mannsfeld Paula 2004 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 2:29,47
493 Heyne Neele 2004 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 2:30,11
419 Gossel Annabell 2004 WJU16 SN LAC Schkeuditz 2:31,63
512 Schleiter Lilli 2005 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 2:32,31

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 10:50
Athleten: 22

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
416 Vollert Alina Sophie 2004 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,68
401 Never Amira 2004 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,92
232 Onwu Akomas Christina 2004 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 9,08
343 Julien Jada 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 9,16
221 Kadiri Chelsea 2005 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 9,19
225 Mewes Emelie 2004 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 9,27
269 Döring Jule-Elisabeth 2004 WJU16 ST SV Halle e.V. 9,31
355 Niemczyk Elisabeth 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 9,33
428 Menzel Lea 2004 WJU16 SN LC Eilenburger Land 9,37
247 Weinberger Pauline 2004 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 9,37
79 Manjate Jovelin 2004 WJU16 TH LC Jena 9,38

501 Miltschus Joelina Sophie 2004 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 9,39
28 Lehrmann Mara Zoe 2005 WJU16 TH Erfurter LAC 9,42

203 Balzer Lavinia 2004 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 9,43
372 Weichler Emmy 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 9,52
471 Sieber Julia 2004 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 9,59
515 Soumah Mariam 2004 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 9,62
375 Zimmermann Lene 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 9,62
365 Schuch Anne 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 9,66
475 Weber Rosalie 2005 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 9,73

414 Sydow Charlie 2005 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,78
479 Hase Valerie 2004 WJU16 SN Post SV Dresden 9,81

4x200m, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 10:00
Staffeln: 13

Name Klasse LV Verein SB PB
Dresdner SC 1898 2 WJU16 SN Dresdner SC 1898 1:43,46
1: 372, Weichler Emmy (2005) 2: 359, Pollok Kattis (2005)
3: 365, Schuch Anne (2005) 4: 347, Kunze Lilly (2005)

Dresdner SC 1898 1 SN Dresdner SC 1898 1:43,46
1: 320, Arndt Selma (2004) 2: 346, Kunze Cora (2004)
3: 323, Claus Lotte (2004) 4: 343, Julien Jada (2004)

LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 1:43,62
1: 416, Vollert Alina Sophie (2004) 2: 390, Fiedler Nele (2004)
3: 402, Oehme Isabel Linda (2004) 4: 401, Never Amira (2004)
5: 414, Sydow Charlie (2005)

Sportclub Magdeburg 1 ST Sportclub Magdeburg 1:44,10
1: 231, Nowak Luna (2005) 2: 221, Kadiri Chelsea (2005)
3: 229, Njock Aliyah (2005) 4: 247, Weinberger Pauline (2004)
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4x200m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.02.2019 / 10:00
Staffeln: 13

Name Klasse LV Verein SB PB
Sportclub Magdeburg 2 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 1:44,10
1: 225, Mewes Emelie (2004) 2: 203, Balzer Lavinia (2004)
3: 216, Hartmann Deborah (2004) 4: 232, Onwu Akomas Christina (2004)

StG Erzgebirge 1 SN StG Erzgebirge 1:46,81
1: 474, Strohbach Liv Zoe (2004) 2: 471, Sieber Julia (2004)
3: 463, Mannsfeld Paula (2004) 4: 460, Lein Claudia (2004)

StG Erzgebirge 2 SN StG Erzgebirge 1:46,81
1: 453, Fuhrmann Lennya (2005) 2: 458, Hübner Svenja (2005)
3: 475, Weber Rosalie (2005) 4: 459, Leichsenring Sarah-Michelle

(2005)

SV Halle e.V. ST SV Halle e.V. 1:48,24
1: 289, Obudzinski Lea (2005) 2: 271, Espenhahn Luzie (2005)
3: 262, Beutel Luise (2005) 4: 304, Weise Vanessa (2005)
5: 269, Döring Jule-Elisabeth (2004) 6: 305, Zimmermann Kajsa (2004)

StG Erfurt-Gotha TH StG Erfurt-Gotha 1:48,49
1: 38, Stieler Selina (2005) 2: 124, Stieler Leoni (2005)
3: 28, Lehrmann Mara Zoe (2005) 4: 14, Adler Carolin (2005)
5: 23, Herre Marie (2004) 6: 17, Eitner Mia (2004)

StG LSV Schmölln/SV Sömmerda TH StG LSV Schmölln/SV
Sömmerda

1:51,34

1: 125, Baumkötter Line-Marie (2004) 2: 139, Funke Nina (2005)
3: 142, Schleicher Lea-Celine (2004) 4: 127, Mickley Lena (2004)

ASV Erfurt TH ASV Erfurt 1:54,96
1: 6, Fricke Nora (2005) 2: 12, Schüttau Hermine (2005)
3: 7, Gerlach Annika (2005) 4: 11, Rittersdorf Sarah (2005)

LG Ohra Energie TH LG Ohra Energie 1:57,84
1: 88, Burkhardt Tia (2005) 2: 87, Blochberger Hanna (2004)
3: 93, Liebetrau Leah (2004) 4: 100, Sittig Letizia (2005)

SC DHfK Leipzig SN SC DHfK Leipzig
1: 501, Miltschus Joelina Sophie (2004)2: 508, Ranis Sarah (2004)
3: 515, Soumah Mariam (2004) 4: 516, Völkl Emily (2004)
5: 513, Schlüter Lilli (2005)

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 14:50
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
445 Garreis Kylie 2005 WJU16 SN LG Vogtland 16:24,57
200 Breitschuh Elena 2005 WJU16 ST Sport- u. Spielverein Eisleben 19:06,79
265 Block Antonia 2005 WJU16 ST SV Halle e.V. 19:13,87
286 Mirtschink Hermine 2005 WJU16 ST SV Halle e.V. 19:30,18

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 16:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
501 Miltschus Joelina Sophie 2004 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 1,66
355 Niemczyk Elisabeth 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 1,66
571 Koban Svenja 2004 WJU16 SN TSV Elektronik Gornsdorf 1,66
378 Sagi Elizabeth 2004 WJU16 SN Freiberger PSV 1,65
229 Njock Aliyah 2005 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 1,64
225 Mewes Emelie 2004 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 1,61
335 Hildebrand Alina 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 1,60
364 Schmidt Luisa 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 1,60
546 Beck Patricia 2005 WJU16 SN SV 1870 Großolbersdorf 1,60

150 Gloger Lara Tabea 2004 WJU16 TH WSSV Suhl 1990 1,60
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.02.2019 / 16:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
539 Erdmann Nele 2004 WJU16 SN SSV 1952 Torgau 1,59
460 Lein Claudia 2004 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 1,54
153 Thomas Alina 2005 WJU16 TH WSSV Suhl 1990 1,53
578 Baumert Friederike 2005 WJU16 SN TV 1848 Bischofswerda 1,52
458 Hübner Svenja 2005 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 1,51

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 10:20
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
313 Hoyer Lucie 2004 WJU16 ST TSG Wittenberg e.V. 2,20

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 14:20
Athleten: 20

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
416 Vollert Alina Sophie 2004 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 6,06
320 Arndt Selma 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 5,52
346 Kunze Cora 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 5,38
569 Wetzel Emilia 2004 WJU16 SN Treuener LV 5,36
305 Zimmermann Kajsa 2004 WJU16 ST SV Halle e.V. 5,35
534 Trautrims Fiona 2004 WJU16 SN SG Motor Thurm 5,30
547 Löffler Vanessa 2004 WJU16 SN SV 1870 Großolbersdorf 5,20
347 Kunze Lilly 2005 WJU16 SN Dresdner SC 1898 5,10
180 Brandecker Lea 2004 WJU16 ST Harz-Gebirgslauf

Wernigerode
5,08

453 Fuhrmann Lennya 2005 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 5,04
459 Leichsenring Sarah-Michelle 2005 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 5,03
189 Schrinner Ella 2005 WJU16 ST LG Merseburg 5,02
79 Manjate Jovelin 2004 WJU16 TH LC Jena 5,01

150 Gloger Lara Tabea 2004 WJU16 TH WSSV Suhl 1990 4,96
231 Nowak Luna 2005 WJU16 ST Sportclub Magdeburg 4,95
11 Rittersdorf Sarah 2005 WJU16 TH ASV Erfurt 4,94

289 Obudzinski Lea 2005 WJU16 ST SV Halle e.V. 4,93
38 Stieler Selina 2005 WJU16 TH Erfurter LAC 4,91

572 Köhler Giuliana 2005 WJU16 SN TSV Elektronik Gornsdorf 4,90

433 Tischer Alexa Maxime 2005 WJU16 SN LC Eilenburger Land 4,86

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 10:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
305 Zimmermann Kajsa 2004 WJU16 ST SV Halle e.V. 14,01
343 Julien Jada 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 11,91
389 Fehlberg Magdalene 2004 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,64
168 Conrad Chantal 2004 WJU16 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 11,45
483 Berg Helena 2004 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 11,10
460 Lein Claudia 2004 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 11,05
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.02.2019 / 10:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
23 Herre Marie 2004 WJU16 TH Erfurter LAC 11,05

319 Sterz Shiwa Melina 2005 WJU16 ST VfB Germania Halberstadt 11,04
113 Rimke Chantal 2005 WJU16 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 10,85
511 Schiefer Nina Marleen 2005 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 10,47
284 Mehlgarten Leni 2005 WJU16 ST SV Halle e.V. 10,47

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 13:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
319 Sterz Shiwa Melina 2005 WJU16 ST VfB Germania Halberstadt 36,34
116 Neuert Emma 2004 WJU16 TH LV Gera 32,49
113 Rimke Chantal 2005 WJU16 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 32,05
120 Wesser Verena 2005 WJU16 TH LV Gera 31,06
192 Gruschka Vanessa 2004 WJU16 ST Polizeisportverein Bernburg 28,10
483 Berg Helena 2004 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 25,93
460 Lein Claudia 2004 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 25,68

Hammerwurf, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 14:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
120 Wesser Verena 2005 WJU16 TH LV Gera 49,73
343 Julien Jada 2004 WJU16 SN Dresdner SC 1898 43,37
116 Neuert Emma 2004 WJU16 TH LV Gera 41,13
575 Niemann Zoe 2004 WJU16 SN TSV Kitzscher 37,54
554 Buchegger Clara 2005 WJU16 SN SV Rotation Langenbach 35,98
258 Sonderhoff Jette 2005 WJU16 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 30,47
424 Fromm Paula 2005 WJU16 SN LC Eilenburger Land 25,92
255 Lutze Maria Lara 2005 WJU16 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 25,92

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 02.02.2019 / 11:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
79 Manjate Jovelin 2004 WJU16 TH LC Jena 40,50

440 Schmidt Ulrike 2004 WJU16 SN LG Mittweida 39,12
173 Pfumfel Nele 2004 WJU16 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 37,37
537 John Céline 2004 WJU16 SN SG Weißig 1861 36,10
168 Conrad Chantal 2004 WJU16 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 35,87
60 Engelhard Lynn Marie 2005 WJU16 TH LAC Rudolstadt 35,51
23 Herre Marie 2004 WJU16 TH Erfurter LAC 35,25

541 Richter Marissa 2004 WJU16 SN SSV 1952 Torgau 34,18
458 Hübner Svenja 2005 WJU16 SN LV 90 Erzgebirge 33,96
17 Eitner Mia 2004 WJU16 TH Erfurter LAC 33,72

441 Schreiter Lina 2004 WJU16 SN LG Mittweida 31,51
113 Rimke Chantal 2005 WJU16 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 31,03
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.02.2019 / 11:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse LV Verein SB PB
189 Schrinner Ella 2005 WJU16 ST LG Merseburg 29,92
511 Schiefer Nina Marleen 2005 WJU16 SN SC DHfK Leipzig 29,41
112 Lehmann Alina 2005 WJU16 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 27,34


